
 
 
  

 

 
 

 
 

 

 

出 展 の ご 案 内 

お客様各位 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、マーケム・イマージュは、来る 10 月 29 日（火）から 11 月 1 日（金）まで幕張メッセにて開催され

ます 『JAPAN PACK 2019 日本包装産業展』に出展いたします。 

 

今回は、日付やロット番号、1 次元・2 次元コードなど、包装のあらゆる印字ニーズに応える小文字用インクジェッ

ト、大文字用バルブジェット、サーマルプリンター、レーザーマーカーなどの幅広いマーキング・コーディング

製品、運用管理ソフトウェアを一挙ご紹介。バーコードリーダーによるジョブ切り替えや、印字検査システムの

デモンストレーションも行います。国内のみならず、世界中で多数の採用実績と経験を誇る総合メーカーならで

はの実力を、ぜひその目でお確かめください。 

 

ブースでは、プリンター製品の【会期中限定！特別割引】も実施するほか、本案内状（抽選券付）をお持ちい

ただいた方には、抽選で 10 名様に【5,000 円分のギフトカード】が当たります！  

 

弊社一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。         敬具 

2019 年 10 月吉日 

マーケム・イマージュ株式会社 

【お問い合わせ営業窓口】 Tel： 03-5962-1937（東日本） 

078-302-3786（西日本） 

 

 

 

 

 

出展製品のご紹介 
 

 

あらゆる包装の印字ニーズに応える 

幅広いマーキング・コーディング製品 

運用管理ソフトウェア 

  
 レーザーマーカー＋集塵機 

 小文字用インクジェット＋バーコードリーダー 

 印字検査用カメラ＋管理ソフトウェア 

 2 ヘッド仕様大文字用バルブジェット 

 サーマルインクジェット 

 
会期中限定！特別割引も実施します！ 

詳しくはセールスエンジニアまで！ 

◆ 抽選券 ◆ 

ブースにお越しいただいた方の中から抽選で
10名様に【5,000 円分のギフトカード】が当
たります！  

 

* 本案内状が抽選券となります 

* 当日ブースにお持ちください 

開催概要  JAPAN PACK 2019 

2019.10/29 (火) – 11/1 (金) 

10：00～17：00 

幕張メッセ国際展示場 会 場    

ブース： 2ホール【2N-14】 

抽選券は 

こちらです！ 

本案内状をプリントアウトしてお持ちください 

展示会へのご来場は、ご登録が必要となります。事前登録（Web サイト）または、
当日会場にて登録を行ってください。 
 

詳細はこちら >> https://www.japanpack.jp/ 

https://www.japanpack.jp/

